СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

20.04.2017 № 48

Об избрании главы муниципального

образования Зубаревский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской

области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21

февраля 1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской

области», статьей 26  Устава муниципального образования Зубаревский

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, руководствуясь

Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы муниципального образования Зубаревский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области, утвержденным решением

Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет  от 07

августа 2015 года  № 151 в редакции решения от 27 августа 2015 года № 153

«О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Зубаревский

сельсовет от 07.08.2015 №151 «Об утверждении Положения «О порядке

проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность   главы

муниципального образования Зубаревский  сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования

Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

 Р Е Ш И Л:

1. Считать избранным Свидерского Юрия Ивановича главой

муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области.

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

газете «Сельские вести».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя

Совета депутатов                _________________     С.Н.Зобов

Разослано:  прокуратуре Оренбургского  района, газета «Сельские вести»,  в

дело